
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 241/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 26 października 2015 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 z 2015 r. poz.238, poz. 
532, poz.1117, poz.1130, poz.1190) oraz § 18 Uchwały Nr V/36/15 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na 
rok 2015, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się 
o kwotę 365.708,64 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2.Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami się o kwotę 137.458,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 
1. w planie wydatków budżety Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 365. 708,64 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 
2. w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, które zwiększa się o kwotę 137.458,64 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3.Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 3.622,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w rozdziałach: 

- 80195 - pozostała działalność- 670,00 zł. 
- 92605 - kultura fizyczna i sport- 2.952,00 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

101.950.118,37 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

101.575.187,20 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

97.466.051,04 
4.484.067,33 

89.560.468,59 
12.014.718,61 

Rafa/ 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 241/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 26 października 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 223 223,45 o.oo 139 801,64 363 025,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 223 223,45 o.oo 139 801,64 363 025,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 223 223,45 0,00 139 801,64 363 025,09 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 4 703 890,90 -1 375,00 o.oo 4 702 515,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 713 748,90 o.oo o.oo 713 748,90 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

·- -· --· - 375,00 o.oo 233 331,00 VV V ~„.„._,_ - vv,vv 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 121 697,00 -1 375,00 o.oo 120 322,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 12 541 372,62 -968,00 147 307,00 12 687 711,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 o.oo o.oo 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

279 558,00 o.oo 103 291,00 382 849,00 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

279 558,00 o.oo 103 291,00 382 849,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 470 ooo.oo o.oo 44 016,00 514 016,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na f1„ .$owanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

468 ooo.oo 0,00 44 016,00 512 016,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85295 Pozostała działalność 1 114 420,62 -968,00 0,00 1 113 452,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 0,00 0,00 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 3 954,00 -968,00 o.oo 2 986,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 257,00 0,00 80 943,00 238 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 152 457,00 0,00 80 943,00 233 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

105 ooo.oo 0,00 80 943,00 185 943,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 97 1 oo 342,40 -2 343,00 368 051,64 97 466 051,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 017156,18 o.oo 0,00 1017156,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 484 067,33 0,00 o.oo 4 484 067,33 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1239424,00 0,00 0,00 1239424,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 101 584 409,73 -2 343,00 368 051,64 101 950 118,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 256 580,18 0,00 0,00 2 256 580,18 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Ra fal 
:ngr i/:~: Ei:;_;: 

,/ 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 241/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 26 października 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pk1 art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 251 223,45 251 223,45 241 423,45 3 812,61 237 610,84 9 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 139 801,64 139 801,64 139 801,64 2 509,51 137292,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 391 025,09 391 025,09 381 225,09 6 322,12 374 902,97 9 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 227 223,45 227 223,45 227 223.45 3 812,61 223 410,84 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

01095 Pozostała działalność 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 139 801,64 139 801,64 139 801,64 2 509,51 137 292,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 367 025,09 367 025,09 367 025,09 6 322,12 360 702,97 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 190,00 3190,00 3 190,00 3190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 2 100,00 2100,00 2100,00 2100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 290,00 5 290,00 5 290,00 5 290,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 548,37 548,37 548,37 548,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skladkl na ubezpieczenia spoleczne 
zwiększenie 361,00 361,00 361,00 361,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 909,37 909,37 909,37 909,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 74,24 74,24 74,24 74.24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 48,51 48,51 48,51 48,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 122,75 122,75 122,75 122,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 279,32 1 279,32 1 279,32 o.oo 1 279,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiah7.Y i wyposażenia 
zwiększenie 106,30 106,30 106,30 o.oo 106,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 385,62 1 385,62 1 385,62 o.oo 1 385,62 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 285,00 3 285,00 3 285,00 o.oo 3 285,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zak\JpusługpoZOStałych 
zwiększenie 125,40 125,40 125,40 o.oo 125,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 410,40 3 410,40 3410.40 o.oo 3 410,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 218 846,52 218 846,52 218 846,52 o.oo 218 846,52 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4430 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Różne opiaty iskladki 
zwiększenie 137 060,43 137 060,43 137 060.43 o.oo 137 060,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 355 906,95 355 906,95 355 906,95 o.oo 355 906,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 901168,71 4 026176,21 4 026 176,21 13 600,00 4 012 576,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 874 992,50 2 874 992,50 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -8 818,00 -8 818,00 -8 818,00 o.oo -8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 8 818,00 8 818,00 8 818,00 o.oo 8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 901 168,71 4 026176,21 4 026 176,21 13 600,00 4 012 576,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 874 992,50 2 874 992,50 o.oo o.oo 
przed zmianą 3181 404,71 2 364 412.21 2 364 412,21 13 600,00 2 350 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 816 992,50 816 992,50 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -8 818,00 -8 818,00 -8 818,00 o.oo -8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 8 818,00 8 818,00 8 818,00 o.oo 8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 181 404,71 2 364 412,21 2 364 412,21 13 600,00 2 350 812.21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 816 992,50 816 992,50 o.oo o.oo 
przed zmianą 441 858,81 441 858,81 441 858,81 o.oo 441 858,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -8 818,00 -8 818,00 -8 818,00 o.oo -8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remontowyi::h 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 433 040,81 433 040,81 433 040,81 o.oo 433 040,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkl2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 570 632.60 1 570 632.60 1 570 632.60 0,00 1 570 632,60 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zalwp""""po=ła!yoh 
zwiększenie 8 818,00 8 818,00 8 818,00 o.oo 8 818,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579 450,60 1 579 450,60 1 579 450,60 o.oo 1 579 450,60 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 755 710,00 755 710,00 755 710,00 0,00 755 710,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
izmniejszenie -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 o.oo -3 622,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 752 088,00 752 088,00 752 088,00 o.oo 752 088,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 704 237,00 704 237,00 704 237,00 o.oo 704 237,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
!zmniejszenie -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 o.oo -3 622,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 700 615,00 700 615,00 700 615,00 o.oo 700 615,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 704 237,00 704 237,00 704 237,00 o.oo 704 237,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4810 
izmniejszenie -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 0,00 -3 622,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Rozeowy 
IZWiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 615,00 700 615,00 700 615,00 0,00 700 615,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 42 780 997,87 41 992 294,87 36 524 993,96 30 217 520,00 6 307 473,96 4 068 984,01 684 588,00 713 748,90 o.oo 0,00 788 703,00 788 703,00 402 172,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 -1 375,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

!zwiększenie 670,00 670,00 670,00 o.oo 670,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 42 780 292,87 41 991 589,87 36 524 288,96 30 217 520,00 6 306 768,96 4 068 964,01 684 588,00 713 748,90 0,00 0,00 788 703,00 788 703,00 402 172,00 0,00 

przed zmianą 9 713 410,00 9 709 810,00 8 377 881,03 7 281 ooo.oo 1 096 881,03 1 209 458,97 122 470,00 0,00 o.oo 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 o.oo 

80110 Gimnazja 
!Zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 o.oo -1 375,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 712 035,00 9 708 435,00 8 376 506,03 7 281 ooo.oo 1 095 506,03 1 209 458,97 122 470,00 0,00 o.oo 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 146137,03 146 137,03 146 137,03 0,00 146 137,03 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4240 Zakup pomocy naulamych, dydaktycznych I lzmniejszenle -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 -1 375,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
la;lątek izwjększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 144 762,03 144 762,03 144 762,03 0,00 144 762,03 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 775 935,30 402 604,30 288 294,00 4110,00 284184,00 o.oo 63 149,00 51161,30 0,00 0,00 373 331,00 373 331,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
iz.mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Po zmianach 776 605,30 403 274,30 288 984,00 4110,00 284 854,00 0,00 63 149,00 51161,30 0,00 0,00 373 331,00 373 331,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 27 180,00 27180,00 27 180,00 o.oo 27 180,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług poZOStalych 
iz.większenie 670,00 670,00 670,00 o.oo 670,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 27 850,00 27 850,00 27 850,00 o.oo 27 850,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 16 247 714,53 16 247 714,53 3 785 801,42 2 429 258,00 1 356 543,42 517 872,00 11 634 521,40 309 519,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

852 Pomoc społeczna 
izmniejszenie -24 268,00 -24 268,00 -23 668,00 -20 800,00 -2 868,00 0,00 -600,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

IZWiększenie 170 607,00 170 607,00 67 316,00 58 016,00 9 300,00 o.oo 103291,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 16 394 053,53 16 394 053,53 3 829 449,42 2 466 474,00 1 362 975,42 517 872,00 11 737 212,40 309 519,71 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 ooo.oo 55 000,00 55 000,00 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

85204 Rodziny zastępcze 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 6 ooo.oo 6 000,00 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Po zmianach 61 ooo.oo 61 ooo.oo 61 000,00 o.oo 61 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 52 000,00 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Rótneoplaty i składki 
lzwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 58 ooo.oo 58 ooo.oo 58 ooo.oo 0,00 58 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 2 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 55 700,00 55 700,00 54 940,00 49 240,00 5 700,00 0,00 760,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 
!zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 49 700,00 49 700,00 48 940,00 42 940,00 6 ooo.oo 0,00 760,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 39 356,00 39 356,00 39 356,00 39 356,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4010 
!zmniejszenie -6 ooo.oo -6 000,00 -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wynasrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 33 356,00 33 356,00 33 356,00 33 356,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 7175,00 7 175,00 7 175,00 7175,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 6 875,00 6 875,00 6 875,00 6 875,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 o.oo 1 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 9 031 800,00 9 031 800,00 718 261,00 636 503,00 81 758,00 0,00 8 313 539,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85212 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -2 400,00 -500,00 -1 900,00 o.oo -600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
społecznego 

po zmianach 9 031 800,00 9 031 800,00 718 861,00 636 003,00 82 858,00 o.oo 8 312 939,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

3020 Wydatló osobowe niezallczcne do zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
wynagrcdleń zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4170 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wynasrodzenia bezosobowe 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 958,00 9 958,00 9 958,00 o.oo 9 958,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4260 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

ZakUpenergii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 8 958,00 8 958,00 8 958,00 o.oo 8 958,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 o.oo 12 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup""""'°'°"""" zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 o.oo 15 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4360 OplatyZtytuhJzakupuusług zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 o.oo -700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
telekcmunikac)inych jZwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 o.oo 1 800,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 783 961,00 783 961,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 782 961,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zasilki stałe 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85216 
!zwiększenie 103 291,00 103 291,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 103 291,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 887 252,00 887 252,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 886 252,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Strona 3 z 4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego_ 
2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 782 961,00 782 961,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 782 961,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 ŚWladczenia spolecZne 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 103 291,00 103291,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 103 291,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 886 252,00 686 252,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 886 252,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 391 250,00 1 391 250,00 1 368 250,00 1 248 695,00 119 555,00 o.oo 23 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
!zmniejszenie -14 000,00 -14 ooo.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 44 016,00 44 016,00 44 016,00 44 016,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 421 266,00 1 421 266,00 1 398 266,00 1276 711,00 119 555,00 0,00 23 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 996 200,00 996 200,00 996 200,00 996 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
jzmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown!k6w 
!Zwiększenie 44 016,00 44 016,00 44 016,00 44 016,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1040216,00 1 040 216,00 1040216,00 1 040 216,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 169 562,00 169 562,00 169 562,00 169 562,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
izmniejszenie -14 ooo.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Składki na ubelpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 155 562,00 155 562,00 155 562,00 155 562,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 178 600,00 178 600,00 174 400,00 165 800,00 8 600,00 o.oo 4 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
opiekuńcze zwiększenie 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 192 600,00 192 600,00 188 400,00 179 800,00 8 600,00 o.oo 4 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 131 080,00 131 080,00 131 080,00 131 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

'#ynagroclzenia osobowe pracowników 
lzwiększenie 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 145 080,00 145 080,00 145 080,00 145 060,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1684025,53 1 684 025,53 223 554,00 74 500,00 149 054,00 o.oo 1180 837,00 279 634,53 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85295 Pozostała działalność 
jzmniejszenie -968,00 -968,00 -968,00 o.oo -968,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1683057,53 1 663 057,53 222 586,00 74 500,00 148 086,00 o.oo 1180 837,00 279 634,53 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 31 454,00 31 454,00 31 454,00 0,00 31 454,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -668,00 -668,00 -668,00 o.oo -668,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 786,00 30 786,00 30 786,00 0,00 30 786,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Opiaty z tytułu zakupu usług mniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 telekomunikacyjnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 zoo.oo o.oo 4 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 302 645,00 302 645,00 60 926,00 49 626,00 11 300,00 23 862,00 217 857,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 80 943,00 60 943,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 80 943,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 383 588,00 383 588,00 60 926,00 49 626,00 11 300,00 23 862,00 298 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 217 557,00 217 557,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 217 557,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 80 943,00 80 943,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 80 943,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 298 500,00 298 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 298 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 165 ooo.oo 165 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 165 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3240 Stypendia dla ueznl6w 
zwiększenie 80 943,00 80 943,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 80 943,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 245 943,00 245 943,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 245 943,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 4 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1172 054,64 1 070 654,64 227 004,64 o.oo 227 004,64 827 ooo.oo 16 650,00 o.oo o.oo o.oo 101 400,00 101 400,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 o.oo 2 952,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1175 006,64 1 073 606,64 229 956,64 o.oo 229 956,64 827 ooo.oo 16 650,00 o.oo o.oo o.oo 101 400,00 101 400,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 493 654,64 493 654,64 227 004,64 o.oo 227 004,64 250 ooo.oo 16 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

92605 
zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 o.oo 2 952,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 496 606,64 496 606,64 229 956,64 o.oo 229 956,64 250 ooo.oo 16 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 68 450,00 68 450,00 68 450,00 o.oo 68 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 """"""""""'°"""" zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 o.oo 2 952,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 71 402,00 71 402,00 71 402,00 o.oo 71 402,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 101 209 478,56 89194 759,95 64 234 390,96 40 988 481,84 23 245 909, 12 8 717 618,01 13 278 892,37 1 063 858,61 0,00 1900000,00 12 014 718,61 10 979 218,61 402172,00 1 035 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -38 083,00 -38 083,00 -37 483,00 -20 800,00 -16 683,00 0,00 ~00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 403 791,64 403 791,64 219 557,64 60 525,51 159 032,13 0,00 184 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101575187,20 89 560 468,59 64 416 465,60 41 028 207,35 23 388 258,25 8 717 618,01 13 462 526,37 1063858,61 0,00 1 900 000,00 12 014 718,61 1 o 979 218,61 402 172,00 1035500,00 

J1!_'f;"I° L'''~ 

Strona 5 z4 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 241/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 26 października 2015 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 

.Sf<AF~ 

m>:r it::: 
IIBllJ 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 241/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 26 października 2015 roku 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 190,00 2 100,00 5 290,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,37 361,00 909,37 

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,24 48,51 122,75 

I I 
I 

-i I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279,32 106,30 385,62 ! 
4300 Zakup usług pozostałych 285,00 125,40 410,40 

4430 Różne opłaty i składki 218 846,52 137 060,43 355 906,95 

4360 !Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Razem: 


